22 いちごの家第 2 号

2022 年 8 月 22 日

関係者各位

社会福祉法人紡ぎの里

いちごの家

管理者 高橋 由美

当法人における新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（事例５の第 2 報）

平素は格別のご高配を賜りまして、御礼申し上げます。

8 月 19 日（金）体調不良のため病院を受診し、新型コロナウイルス検査で陽性が判明し

た職員は、8 月 22 日(月)現在は発熱もおさまり、体調が回復しております。

今後も、保健所の指示を仰ぎながら、一層感染予防に努め、利用者・職員の健康管理に

気を配りながら対応して参りたいと思います。

 なお、これらに関する情報は、速やかに文書やホームページにてご報告させて頂きます。

よろしくお願い致します。